[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  20 апреля 2016

                    № 328-п
      г. Елизово

	О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 25.12.2013 № 920-п

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлениями администрации Елизовского городского поселения от 25.05.2012 «О создании муниципального автономного учреждения «Единый расчетно-кассовый центр» и от 30.01.2013 № 59-п «Об утверждении положения о наблюдательном совете муниципального автономного учреждения «Единый расчетно-кассовый центр», Уставом Елизовского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Елизовского городского поселения от 25.12.2013 № 920 – п «Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Единый расчетно-кассовый центр» изменение, изложив приложение согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (Т.С.Назаренко) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации - руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения П.А.Когай.
Глава администрации

Елизовского городского поселения

                         Д.Б. Щипицын

	Приложение к постановлению администрации Елизовского
городского поселения

от «20» апреля  2016 года №  328-п

                                                                         «Приложение к постановлению

                                                                         администрации Елизовского
                                                                         городского поселения

                                                                         от «25» декабря 2013 года № 920-п
	Состав наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Единый расчетно-кассовый центр»

	Антонов Олег Викторович
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения

	Дзюба Александр Александрович
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения

	Хурина Татьяна Алексеевна
	депутат Собрания депутатов Елизовского городского поселения

	Пятинкина Ирина Александровна

	начальник отдела муниципальных программ, прогнозирования, инвестиционной политики и предпринимательства Управления финансов и экономического развития администрации Елизовского городского поселения

	Серова Екатерина Викторовна

	ведущий специалист паспортной службы муниципального автономного учреждения «Единый расчетно-кассовый центр»

	Зверева Людмила Викторовна
	документовед муниципального автономного учреждения «Единый расчетно-кассовый центр»

	Луцева Ольга Владимировна
	советник отдела по реформированию жилищно-коммунального комплекса и правового регулирования Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения».